
Uchwała Nr XXI/290/08
Rady Miejskiej w Stalowej Woli

z dnia 31 stycznia 2008 roku

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2008 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 184 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm.)

Rada Miejska w Stalowej Woli
uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych                       o kwotę                            92.012,- zł.   

w następujących działach:

- w dziale 600 – Transport i łączność                                       o kwotę                             2.490,- zł  .  

rozdz. 60014 – Drogi publiczne powiatowe  o kwotę    2.490,- zł.
§ 6620 – Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego  o kwotę     2.490,- zł.

zgodnie  z  porozumieniem  z  Powiatem  Stalowowolskim  w  sprawie  realizacji  zadania  
powierzonego w latach 2007 – 2017 pn.: „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1027 R (ul.  
Bojanowska i Przemysłowa) celem zapewnienia powiązania z drogą krajową 
Nr 77”

- w dziale 852 – Pomoc społeczna                                              o kwotę                             74.522,- zł.  

rozdz. 85219 – Ośrodki pomocy społecznej  o kwotę    74.522,- zł.
§ 2710 – Wpływy z tyt. pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego
 na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

o kwotę    74.522,- zł.
zgodnie z pismem Nr BF – 3012/1/1/2008 z dnia 07 stycznia 2008 r.  Zarządu Powiatu  
Stalowowolskiego w Stalowej Woli.

- w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  o kwotę                   15.000,-   zł.  

rozdz. 92116 – Biblioteki          o kwotę       15.000,- zł



§ 2320 – Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania
               bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
               między jednostkami samorządu terytorialnego   o kwotę     15.000,- zł
zgodnie z pismem Nr BF-3012/1/1/2008 Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 
z dnia 07 stycznia 2008 r.

2. Zwiększa się wydatki budżetowe                                                      o kwotę               392.712,- zł.   

w następujących działach:

- w dziale 600 -  Transport i łączność                                                    o kwotę              302.490,- zł.  

rozdz. 60014 – Drogi publiczne powiatowe o kwotę      2.490,- zł. 
§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych     o kwotę      2.490,- zł.

na zadanie pn.: „ Przebudowa drogi powiatowej Nr 1027 R (ul. Bojanowska
 i  Przemysłowa) celem zapewnienia powiązania z droga krajowa Nr 77”.

rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne o kwotę  300.000,- zł.
§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych    o kwotę            290.000,- zł. 

na zadanie pn.: „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1027 R (ul. Bojanowska 
i  Przemysłowa) celem zapewnienia powiązania z drogą krajową Nr 77”.

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe  o kwotę  10.000,- zł. 
z przeznaczeniem na umowy zlecenia dot. przeglądu obiektów mostowych na terenia  
miasta.

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie                                                 o kwotę                  700,- zł.  

rozdz. 80195 – Pozostała działalność  o kwotę          700,- zł.
§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe  o kwotę       700,- zł.
 z przeznaczeniem na organizacje szkolenia dla opiekunów samorządów szkolnych.

- w dziale 852 – Pomoc społeczna                                                           o kwotę                74.522,- zł.  

rozdz. 85219 – Ośrodki pomocy społecznej  o kwotę    74.522,- zł.
§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia  o kwotę    59.722,- zł.
§ 4300 – Zakup usług pozostałych  o kwotę      3.500,- zł.
§ 4350 – Zakup usług dostępu do sieci Internet  o kwotę       1.000,- zł.
§ 4370 – Opłaty z tyt. zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej o kwotę      2.000,- zł.
§ 4410 – Podróże służbowe krajowe  o kwotę      1.000,- zł.
§ 4430 – Różne opłaty i składki  o kwotę      1.000,- zł
§ 4700 – Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  o kwotę         800,- zł
§ 4740 – Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych o kwotę      2.500,- zł.
§ 4750 – Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 

programów i licencji o kwotę      3.000,- zł
z przeznaczeniem na dofinansowanie kosztów działania WTZ przy MOPS w Stalowej Woli  



dla 50 uczestników.

   w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego           o kwotę                15.000,-zł.     

rozdz. 92116 – Biblioteki  o kwotę    15.000,- zł.
§ 2480 – Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury  o kwotę    15.000,- zł.

3. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych                                   o kwotę              300.700,- zł.  

w następujących działach:

- w dziale 600 – Transport i łączność                                                    o kwotę              300.000,- zł.  

rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne  o kwotę  300.000,- zł.
§ 4270 – Zakup usług remontowych  o kwotę    10.000,- zł.
§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  o kwotę   290.000,- zł.

na zadaniu pn.: ”Wsparcie rozwoju Parku Innowacji Technologicznej
i  Inkubatora  Przedsiębiorczości  na  terenach  przemysłowych  HSW  –  poprzez  

poprawę  połączenia  komunikacyjnego  z  droga  krajową  Nr  77”  –  w związku  ze  
zmianą nazwy zadania.

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie                                                 o kwotę                    700,- zł  

rozdz. 80195 – Pozostała działalność  o kwotę          700,- zł
§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia  o kwotę         400,- zł.
§ 4300 – Zakup usług pozostałych  o kwotę         300,- zł.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


